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Framtidens skolestruktur i Namsos kommune
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Jeg viser til forslag om endringer i skolestrukturen for Namsos barneskole.

Et gjennomgående trekk ved forslagene, er at de vil føre til økt elevtetthet ved byskolene. Etter min
vurdering er det ikke tilstrekkelig dokumentert hvordan dette vil påvirke elevenes læringsmiljø, trivsel
og opplevelse av trygghet.

Forskning og erfaring tilsier at kvaliteten på relasjoner – særlig mellom elev og voksen – er
avgjørende for trivsel og forebygging av mobbing. I kombinasjon med økt elevtetthet kan dette føre til
større klasser med færre lærere per elev, noe som ytterligere kan svekke oppfølgingen av den
enkelte og redusere muligheten for å forebygge utrygge skolemiljø.

Skolene ved Namsos kommune har allerede utfordringer med mobbing. Elevundersøkelsen viser for
2021-2025 at Høknes barneskole i snitt har hatt omtrent dobbelt så høy andel elever som opplever
mobbing sammenlignet med landsgjennomsnittet (20% mot 10%). Dette er et alvorlig signal. I stedet
for å øke elevtallet ytterligere, bør det etter mitt syn rettes økt oppmerksomhet mot tiltak som kan
bedre skolemiljøet. Å tilføre flere elever per lærer ved denne skolen, vil i mitt syn være en direkte
utfordring av opplæringsloven § 12-2 (retten til et trygt og godt skolemiljø).

Jeg ønsker også å stille spørsmål ved omfanget av nødvendige utbedringer ved Høknes barneskole

Gi din uttalelse i saken
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

dersom skolen skal ta imot en betydelig økning i elevtallet. Det fremstår som uklart hvilke konkrete
tiltak som vil være nødvendige, og hvilke økonomiske konsekvenser dette vil ha. Flere av ansatte ved
Høknes barneskole er uenige i rapporten, og mener heller at det må større utbedringer til.

Det er blant annet relevant å få belyst:

Om dagens bygningsmasse faktisk har tilstrekkelig kapasitet.
Behov for nye klasserom eller midlertidige løsninger
Behov for økt bemanning, inkludert spesialpedagogiske ressurser?
Har skolen plass til flere lærere med tanke på arbeidsplasser?

Ser også at rapporten viser man kan spare utgifter på SFO. Er det tatt høyde for at barn som kommer
fra Namsos barneskole muligens har behov for å benytte SFO lengre og mer? Det kommer i dette
tilfellet å være realiteten for våre barn.

På bakgrunn av dette stiller jeg meg kritisk til de foreslåtte endringene, og mener det er behov for en
grundigere vurdering av både konsekvenser for skolemiljø og de økonomiske rammene knyttet til
tiltakene.

Avslutningsvis: Namsos kommune bør være bekymret over tilflytningen, signaler om at kommunen
nedprioriterer barns beste, vil nok ikke være et trekkplaster, men heller et sår som får tilflyttede til å
dra igjen.

Eldrebølgen har over lengre tid vært kjent, det er her problemet ligger, og Namsos kommune driver
ifølge SSB kommunehelsesektoren dyrt. Ser kommunen har gjort kutt i ledelsen. Det bør jobbes
videre med effektiviseringen av kommunehelsetjenesten.

Ingen vedlegg er lagt til
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